Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-2202

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшее интерактивное пособие»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Сорокоумова Елена Сергеевна ДП-2202-87681 от 01.11.2022
6) Данилова Надежда Валериевна ДП-2202-88415 от 01.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Лучшее интерактивное пособие»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Дригерт Наталия
Евгеньевна Интерактивная игра "Найди отличия" 1 место ДП-2202-87531

2 Бабыкина Светлана
Викторовна Морские обитатели 2 место ДП-2202-88615

3 Королева Тамара
Николаевна

презентация к занятию по ФЭМП в
подготовительной группе 3 место ДП-2202-88632

4 Мясникова Елена
Николаевна "Развивай-ка 2 место ДП-2202-88649

5
Антонина
Александровна
Чиркова

Интерактивные игры по воспитанию
звуковой культуры речи и обучению
грамоте детей дошкольного
возраста(5-7 лет)

1 место ДП-2202-88738

6 Анисимова Татьяна
Геннадьевна Игры на внимание 1 место ДП-2202-88802

7 Давыденко Александр
Сергеевич Гимнастика для глаз 3 место ДП-2202-88881

8 Колодина Дарья
Олеговна

Знакомство с техникой
картографии.Выполнение работы 1 место ДП-2202-89089

9 Охотникова Людмила
Ивановна Блиц-игра 3 место ДП-2202-89090

10 Николаева Лидия
Павловна "Интерактивная игра по ПДД" 1 место ДП-2202-89130

11
Екатерина
Владимировна
Нестерова

Арзамас вчера-сегодня 2 место ДП-2202-89256

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов